•

•

Муниципальный район <<Цумадинский райо
н>>

МКУ <<УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ>>

368900, РД, Цумадинский район, с. Агвали, тел.: 8960-415-88-28.

ПРИКАЗ № {б
МКУ «УО►>

08. 02. 2024 r.

О проведении соревнований по стрельбе из пневма
тической винтовки среди

учащихся 9-11 классов школ района

На основании плана проведении месячника оборонно
-массовой и военно­

патриотической работы и в целях популяризации стрелкового спорта,

п р и к а з ы в а ю:

! .Утвердить положение о проведении соревнований по стрельбе из

пневматической винтовки (приложение).

2.Заместителю начальника МКУ «УО» Ахмедову М-Х.
 И. организовать

проведение соревнований по стрельбе из пневма
тической винтовки среди учащихся 9-

11 классов школ района Е)Февраля 2024 года.

3. Утвердить судей соревнований: главный судья - Магомедов 3. А. методист

МКУ ДО «РЦ,ДО», судьи - Дибиров Дибир М. - учитель МКОУ «Агвалинская

гимназия», Магомедов Муртазали С. - учитель МКОУ «Вер
хнегакваринская сош »

4.Директорам школ:

1) провести в школах соревнования по стрельбе из пневматической

винтовки сред учащихся 9 - 11 классов до 15 февраля 2024 года;

2) провести инструктаж с учащимися по технике безопасности во время

проведения соревнований;

3) нести ответственность за жизнь и безопасность детей во время
проведения соревнований ;

5. Отчёт о проведении соревнований и фотографии представить методисту

МКУ «УО» Муртузалиевой П. А ..
6

- Заместителю начальника МКУ «УО» Ахмедову наградить победителей и
призеров соревнований грамотами на линейке, посвященной закрытию со

ревнования
20 февраля 2024 года.

6.Контроль

НачальникМ

каза оставляю за собой.

3. А. Абдусаламова

i,
; i

1'
j

{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}